
CMTX CMKTX

19,099,000  

7/2/2019 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T7 800,000       19,899,000     

7/2/2019 Chị Giang Cẩm Bùi CMTX T7 500,000       20,399,000     

7/7/2019 Mua gạo 104,000       20,295,000     

7/7/2019 Mua thịt 270,000       20,025,000     

7/7/2019 Mua bí đỏ 50,000         19,975,000     

7/7/2019 Mua cà rốt 40,000         19,935,000     

7/7/2019 Mua khẩu trang 4,000           19,931,000     

7/7/2019 Mua súp + mì chính 18,000         19,913,000     

7/7/2019 Mua đá lạnh 10,000         19,903,000     

7/8/2019 Nhóm bạn Nghệ An ủng hộ KTX 3,000,000     22,903,000     

7/12/2019 Các MTQ Nghệ An ủng hộ KTX 5,000,000     27,903,000     

7/14/2019 Mua gạo 104,000       27,799,000     

7/14/2019 Mua thịt 270,000       27,529,000     

7/14/2019 Mua bí đỏ + cà rốt 100,000       27,429,000     

7/14/2019 Mua khẩu trang 4,000           27,425,000     

7/14/2019 Mua súp + mì chính 18,000         27,407,000     

7/14/2019 Đổi gas 280,000       27,127,000     

7/21/2019 Mua gạo 104,000       27,023,000     

7/21/2019 Mua thịt 270,000       26,753,000     

7/21/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 100,000       26,653,000     

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 07/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn cuối

Tồn tháng 06/2019



CMTX CMKTX

7/21/2019 Mua khẩu trang 4,000           26,649,000     

7/21/2019 Mua súp + mì chính 18,000         26,631,000     

7/21/2019 Mua đá lạnh 10,000         26,621,000     

7/28/2019 Mua gạo 104,000       26,517,000     

7/28/2019 Mua thịt 270,000       26,247,000     

7/28/2019 Mua cà rốt + bí đỏ 100,000       26,147,000     

7/28/2019 Mua khẩu trang 4,000           26,143,000     

7/28/2019 Mua súp + mì chính 18,000         26,125,000     

7/28/2019 Mua đá lạnh 10,000         26,115,000     

7/31/2019 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T8 500,000       26,615,000     

1,800,000  8,000,000  

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn cuối

Tồn cuối tháng 07/2019 2,284,000  26,615,000  
9,800,000                         


